
 
 

1 

 

 

Rámcová dohoda  

na dodávku tonerů, náplní a dalšího spotřebního materiálu 

 

uzavřená na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a 

ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 621 56 489  

DIČ: CZ 62156489 

Bankovní spojení: xxxxx  

č. ú.: xxxxx 

Zastoupena: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 

 

na straně jedné a dále v textu jen „kupující“ 

 

a 

 

AKR1 s.r.o.  

se sídlem Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4 

IČO: 281 96 449  

DIČ: CZ28196449  

Bankovní spojení: xxxxx  

č. ú.: xxxxx 

Jednající: Jaroslavem Hassmanem, jednatelem 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxx 

Kontaktní email: xxxxx 

 

na straně druhé a dále v textu jen „prodávající“ 

 

 

 

I. 

Předmět rámcové dohody 

 

1. Předmětem této rámcové dohody je rámcové ujednání mezi kupujícím na straně jedné a 

prodávajícím na straně druhé, které upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných 

zakázek  - dílčích objednávek na dodávky tonerů, náplní a dalšího spotřebního materiálu 

(dále také jen „dílčí plnění“). Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti této 

rámcové dohody.  



 
 

2 

 

2. Dílčím plněním - dodávkou se pro účely této rámcové dohody rozumí veškerá dodávka 

jednotlivých plnění v rozsahu položek uvedených v příloze č. 4, která je nedílnou součástí 

této dohody. 

3. Na základě této rámcové dohody bude kupující zadávat veřejné zakázky/dílčí objednávky 

postupem dle ust. § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“). 

 

 

II. 

Zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody 

 

1. Dílčí plnění budou realizována na základě písemné objednávky k poskytnutí plnění.  

2. Jednotlivá plnění budou vždy blíže vymezena v objednávce, která bude obsahovat vedle 

obecného popisu požadovaného plnění: 

a) informace o předmětu plnění, zejména specifikace předmětu plnění 

b) identifikační údaje kupujícího 

c) jednotlivá místa plnění a jednotlivé rozsahy pro daná místa 

3. Kupující pošle objednávku/výzvu k plnění na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou 

v této rámcové dohodě. Prodávající se zavazuje potvrdit nebo odmítnout ve lhůtě uvedené 

ve výzvě, nejpozději však do 2 pracovních dnů.  

4. Za písemnou výzvu k poskytnutí plnění dle zákona je považována také objednávka 

vystavená kupujícím v systému SAP a odeslaná vybranému prodávajícímu, který ji 

potvrdí. 

5. Předpokladem zadání dílčí veřejné zakázky prodávajícímu je potvrzení výzvy/objednávky. 

Prodávající je povinen uvést: 

a) identifikační údaje prodávajícího 

b) dílčí plnění formou výzvy/objednávky jakožto návrh smlouvy o jednotlivé dodávce 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za prodávajícího 

c) případné další dokumenty požadované kupujícím (např. bezpečnostní listy). 

6. Výzva k plnění i potvrzení výzvy se podává písemně. Za písemnou formu se pro účely této 

dohody považuje i forma elektronická.  

7. Prodávající není oprávněn podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem 

této rámcové dohody. 

 

 

III. 

Dílčí plnění  

 

1. Dílčím plněním se pro účely této dohody rozumí poskytnutí plnění na základě písemné 

výzvy k poskytnutí plnění, jejímž předmětem je pořízení dílčího plnění formou koupě. 

2. Dílčí plnění bude vždy specifikováno co do druhu a množství jednotlivých položek plnění 

ve výzvě k poskytnutí plnění. 

3. Dílčí plnění na základě rámcové dohody bude specifikováno v objednávkách kupujícího a 

totožně v jednotlivých fakturách – dodacích listech prodávajícího. 



 
 

3 

 

IV. 

Cena předmětu veřejné zakázky, platební podmínky 

 

1. V nabídce uvedená cena za vzorový soubor komodit (,,spotřební koš“) zahrnuje všechny 

náklady spojené s řádným provedením jednotlivé veřejné zakázky, zejména náklady 

spojené s tříděním, balením, nakládáním, dopravou a vykládáním předmětu plnění. Na 

dodatečné požadavky prodávajícího (úhrady spojené s pohybem cen a měnových kurzů) 

nebude brán zřetel. Prodávající nemá právo na jejich úhradu. 

2. Ceny uvedené prodávajícím u jednotlivých položek jsou cenami nejvýše přípustnými po 

celou dobu trvání rámcové dohody. Pro plnění dílčích částí v průběhu 12-ti měsíců je 

prodávající povinen nabídnout nejvýše takovou cenu za jednotlivé položky, kterou nabídl 

při uzavření rámcové dohody. 

3. Cenu jednotlivého dílčího plnění veřejné zakázky uhradí kupující bezhotovostním 

převodem na bankovní účet prodávajícího na základě řádně vystavené a prokazatelně 

doručené faktury kupujícímu. Přílohou každé faktury je předávací protokol (dodací list). 

Faktura je splatná vždy do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění je vždy den dodání a převzetí předmětu jednotlivé veřejné zakázky, 

jenž je doložen předávacím protokolem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit prodávajícímu s vytknutím 

nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Kupující neposkytuje 

zálohy. 

4. Maximální celková výše plnění v jednotlivých částech veřejné zakázky po dobu trvání 

rámcové dohody je: 

 

a) pro část 4 – Alternativní tonery Canon: 600.000,- Kč bez DPH 

 

 

V. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající je povinen dodat každé dílčí plnění v termínu jednostranně stanoveném 

Kupujícím ve výzvě k plnění, nejpozději však do 5 pracovních dnů po podpisu smlouvy na 

dílčí plnění (potvrzení objednávky). Za místo plnění bude vždy považováno místo, které 

určí kupující ve výzvě k plnění. Pro jednotlivé části plnění mohou být určena rozdílná 

místa plnění. Jestliže nebude v objednávce určeno jinak, bude za místo plnění považováno 

sídlo Kupujícího na adrese Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 

Brno. 

2. Místa plnění – jednotlivá pracoviště kupujícího. 

- Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

- Mendelova univerzita v Brně, Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií, 

třída Generála Píky 2005/7, 613 00 Brno 

- Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta, Valtická 337, 691 44  Lednice na 

Moravě 



 
 

4 

 

- Mendelova univerzita v Brně, Institut celoživotního vzdělávání, Zemědělská 5, 613 00 

Brno 

- Mendelova univerzita v Brně, Školní zemědělský podnik Žabčice, Zemědělská 53,   

664 63 Žabčice 

- Mendelova univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny, Křtiny 175, 

679 05 Křtiny  

- Mendelova univerzita v Brně, Zkušebna stavebně truhlářských výrobků Zlín, Louky 

304, 763 02 Zlín 4  

- Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno 

 

3. Kupující stanoví v rámci konkrétní výzvy k dílčímu plnění jednotlivá místa a soubory 

dodání.  

4. Dodavatel musí v rámci dílčích plnění na vyžádání kupujícího předložit pro všechny 

dodávané položky bezpečnostní listy. Bezpečnostní listy musí obsahovat všechny 

relevantní informace ohledně fyzikálních, chemických a toxikologických vlastností a 

doporučení na zajištění bezpečné manipulace a skladování dle směrnice EU 67/548/EEC o 

nebezpečných látkách. Bezpečnostní listy vybraný dodavatel doloží v tištěné, případně 

elektronické podobě na elektronickém nosiči. 

 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu, záruční podmínky 

 

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění jednotlivých veřejných zakázek na svůj 

náklad a nebezpečí. 

2. Prodávající má povinnost dodat kupujícímu věc bez vad. Prodávající se zavazuje dodávat 

každé dílčí plnění ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a 

stanovených lhůtách. Věc dodaná prodávajícím kupujícímu musí mít vlastnosti, které si 

strany ujednaly, musí být také dodána v odpovídajícím množství, hmotnosti apod. Za vadu 

bude považována i absence českého návodu k použití věci. Případné vady předmětu plnění 

je kupující povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 

pracovních dnů, po jejich zjištění.  

3. Případná odpovědnost za škodu se řídí ust. § 2894 a násl. Občanského zákoníku. Hradí se 

skutečná škoda, její výše není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to 

možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu. 

4. Na dodaná dílčí plnění se poskytuje záruční doba v délce 24 měsíců. Po tuto dobu bude 

každé dílčí plnění použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje 

na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 

5. Oprávněně reklamované vady dodávky budou prodávajícím odstraněny nejpozději do 3 

pracovních dnů od jejich řádného nahlášení. Za odstranění vady se rozumí dodání 

shodného nebo obdobného náhradního dílčího plnění, popř. dodání chybějícího plnění. 

Nebude-li to možné nebo účelné, pak může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny 

daného vadného plnění. 

 



 
 

5 

 

VII. 

Smluvní pokuta 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním plnění dle písemné výzvy/objednávky je 

kupující oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z kupní ceny ujednané 

v jednotlivé písemné výzvě (objednávce) za každý i započatý den prodlení, nejvýše však 

do ceny dodaného předmětu plnění.  

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním řádně reklamované vady dodaného plnění 

je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny ujednané 

v jednotlivé písemné výzvě za každý i započatý den prodlení, nejvýše však do výše ceny 

daného dílčího plnění.  

3. V případě porušení ustanovení dle bodu V. 4 této dohody je kupující oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ a není oprávněn odebrat 

objednané plnění. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody 

vzniklé nedodáním dílčího plnění kompletně a včas. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne porušení povinnosti, která zakládá její nárok. 

 

 

 

VIII. 

Trvání rámcové dohody, ukončení smluvního vztahu 

 

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců, když účinnost 

dohody začíná plynout 18. 5. 2017, případně, bude-li rámcová dohoda uzavřena po tomto 

datu, na den podpisu rámcové dohody (viz ust. IX 6 této dohody). 

2. Ujednání může být před uplynutím sjednané doby ukončeno kupujícím výpovědí i bez 

udání důvodu. Tím není dotčeno právo obou smluvních stran ukončit smluvní vztah 

dohodou.  

3. Kupující je oprávněn vypovědět rámcovou dohodu kdykoliv v průběhu trvání smluvního 

vztahu, aniž by bylo nutné naplnění předmětu jednotlivých dílčích plnění/objednávek.  

4. Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé smluvní straně této 

rámcové dohody. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet ode dne následujícího od 

doručení výpovědi poslední smluvní straně rámcové dohody. 

5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem 

závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží. 

6. Smluvní vztah vyplývající z této rámcové dohody může být rovněž ukončen vyčerpáním 

předpokládané hodnoty dané části veřejné zakázky dle bodu IV. 4 této dohody, a to i před 

uplynutím doby účinnosti dohody v délce 12-ti měsíců, na kterou je tato rámcová dohoda 

uzavírána. 

 

 

 

 



 
 

6 

 

IX. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Při zadávání dílčích plnění nejsou smluvní strany oprávněny sjednat podstatné změny 

podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

2. Tato rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 

smluvních stran ve formě písemných číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  

3. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními zákona a 

občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z tohoto ujednání 

nebo v souvislosti s ním budou řešeny především smírnou cestou. V případě, že dohoda 

nebude sjednána, bude spor předložen věcně a místně příslušnému soudu. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, každý z účastníků 

obdrží dvě vyhotovení.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 18. 5. 2017. V případě, že bude rámcová dohoda 

uzavřena po 18. 5. 2017, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním rámcové dohody na profilu zadavatele a dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

 

 

Přílohy: 

 

č. 4: Položková nabídka uchazeče – část 4: Alternativní tonery Canon 

 

Podpisy smluvních stran: 

 

Kupující:        Prodávající: 

 

V Brně dne 16. 5. 2017      V Praze dne 25. 4. 2017 

 

 

  

………………………………… ………………………..

  

Prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.,      Jaroslav Hassman 

               Rektor                    jednatel 

   

 

   

………………………………….. 

        Ing. Lujza Oravcová, 

                 kvestorka 



Interní 

označení 

zadavatele Technické popis požadovaného plnění 

5087 CANON Inkoustová cartridge BCI-6C azurová 4 20

5091 CANON Inkoustová cartridge BCI-6PM photo purpurová 2
20

5738
CANON inkoustova cartridge PFI102MBK, matte černý, 

130ml
1

750

5095 CANON Inkoustová cartridge CL-511 3barevná 9 180

5113
CANON Inkoustová cartridge CLI-551 C/M/Y/BK sada 

4barevná (azurová, purpurová, žlutá, černá)
23

110

5128 CANON Inkoustová cartridge PG-540 černá 180 stran 1 300

5123 CANON Inkoustová cartridge CLI-8M purpurová 24 20

5893 CANON Inkoustová cartridge PFI-1300 C cyan 330ml 2 690

5104 CANON Inkoustová cartridge CLI-526BK černá 117 20

5100 CANON Inkoustová cartridge CLI-521C azurová 27 20

5142 CANON Inkoustová cartridge PGI-9PBK foto černá 4 30

5107 CANON Inkoustová cartridge CLI-526GY photo šedá 5 20

5098 CANON Inkoustová cartridge CL-541XL 3barevná 4 340

5787 Canon inkoustová cartridge, CLI-36, barevná 1 100

5125 CANON Inkoustová cartridge PG-40 černá 2 130

5115 CANON Inkoustová cartridge CLI-551GY šedá 22 20

5129 CANON Inkoustová cartridge PG-540/CL-541 černá, barevná 27
640

5897 CANON Inkoustová cartridge PFI-1300Y yellow 330 ml 2 690

5116 CANON Inkoustová cartridge CLI-551GYXL šedá 5 20

5137 CANON Inkoustová cartridge PGI-9C azurová 4 30

5111 CANON Inkoustová cartridge CLI-551BKXL černá 13 20

5145 CANON Inkoustová cartridge PGI-9R červená 4 30

5081 CANON Inkoustová cartridge BCI-3eBK černá 2 20

5088 CANON Inkoustová cartridge BCI-6G zelená 2 20

5845 CANON Inkoustová cartridge PG50 , black, 750 str. 2 120

5736 CANON inkoustova cartridge PFI102C, azurový, 130ml 1 750

5108 CANON Inkoustová cartridge CLI-526M purpurová 30 20

5121 CANON Inkoustová cartridge CLI-8BK černá 24 20

5890
CANON Inkoustová cartridge PFI-1300MBK matt black 330 

ml
4

690

5136 CANON Inkoustová cartridge PGI-5BK černá 25 40

5135 CANON Inkoustová cartridge PGI-550BKXL černá 6 30

5140 CANON Inkoustová cartridge PGI-9M purpurová 4 30

5120 CANON Inkoustová cartridge CLI-551YXL žlutá 12 20

5648 Canon inkoust PGI-555XXL černá 1000stran 3 60

5846 CANON Inkoustová cartridge CL51 , color, 330 str 2 180

5089 CANON Inkoustová cartridge BCI-6M purpurová 5 20

5092 CANON Inkoustová cartridge BCI-6R červená 2 20

5737 CANON inkoustova cartridge PFI102Y, žlutý, 130ml 1 750

5110 CANON Inkoustová cartridge CLI-551BK černá 28 20

5124 CANON Inkoustová cartridge CLI-8Y žlutá 24 20

5891
CANON Inkoustová cartridge PFI-1300PBK photo black 330 

ml
2

690

5096 CANON Inkoustová cartridge CL-513 3barevná 4 320

5102 CANON Inkoustová cartridge CLI-521M purpurová 27 20

5143 CANON Inkoustová cartridge PGI-9PC foto azurová 4 30

5688 Canon PGI-525PGBK černá cartridge PGI525PGBK 32 30

5130 CANON Inkoustová cartridge PG-540XL černá 6 300

5788 Canon inkoustová catrtidge PGI-35 BK, černá 1 30

předpokládaný 

počet kusů

nabídková cena 

za kus bez DPH 

(v Kč)

nabídková cena za 

položku 

(předpokládané 

množství) bez DPH 

(v Kč)

80

120

100

1360

100

260

17280

1380

100

120

260

120

440

40

750

1620

2530

300

480

1380

2340

540

2760

1000

180

120

240

180

40

40

240

750

600

480

1380

1280

540

120

960

1800

360

100

40

750

560

480

30

Příloha č. 4 - Požadavky zadavatele - část 4 - Alternativy Canon



5101
CANON Inkoustová cartridge CLI-521C/M/Y sada 3barevná 

(azurová, purpurová, žlutá)
22

20

5117 CANON Inkoustová cartridge CLI-551M purpurová 26 20

5132 CANON Inkoustová cartridge PGI-525BK černá 56 30

5138 CANON Inkoustová cartridge PGI-9G zelená 4 30

5114 CANON Inkoustová cartridge CLI-551CXL azurová 12 20

5146 CANON Inkoustová cartridge PGI-9Y žlutá 4 30

5086 CANON Inkoustová cartridge BCI-6BK černá 3 20

5090 CANON Inkoustová cartridge BCI-6PC photo azurová 2
20

5739 CANON inkoustova cartridge PFI102M, purpurový, 130ml 1
750

5109 CANON Inkoustová cartridge CLI-526Y žlutá 30 20

5122 CANON Inkoustová cartridge CLI-8C azurová 24 20

5892 CANON Inkoustová cartridge PFI-1300B blue 330 ml 2 690

5106
CANON Inkoustová cartridge CLI-526 C/M/Y sada 3barevná 

(azurová, purpurová, žlutá)
78

60

5099 CANON Inkoustová cartridge CLI-521BK černá 43 20

5141 CANON Inkoustová cartridge PGI-9MBK matně černá 4 30

5131 CANON Inkoustová cartridge PGI-520BK černá 50 30

5093 CANON Inkoustová cartridge BCI-6Y žlutá 4 20

5094 CANON Inkoustová cartridge CL-41 3barevná 1 220

5112 CANON Inkoustová cartridge CLI-551C azurová 26 20

5126 CANON Inkoustová cartridge PG-510 černá 5 200

5896 CANON Inkoustová cartridge PFI-1300 M magenta 330ml 2
690

5127 CANON Inkoustová cartridge PG-512 černá 8 210

5133 CANON Inkoustová cartridge PGI-525BK-2pack černá 6 50

5103 CANON Inkoustová cartridge CLI-521Y žlutá 27 20

5144 CANON Inkoustová cartridge PGI-9PM foto purpurová 4 30

5735 CANON inkoustova cartridge PFI102B, černý, 130ml 1 750

5105 CANON Inkoustová cartridge CLI-526C azurová 30 20

5119 CANON Inkoustová cartridge CLI-551Y žlutá 26 20

5895 CANON Inkoustová cartridge PFI-1300 GY gray 330 ml 2 690

5134 CANON Inkoustová cartridge PGI-550BK černá 57 30

5139 CANON Inkoustová cartridge PGI-9GY šedá 4 30

5118 CANON Inkoustová cartridge CLI-551MXL purpurová 12 20

5163 CANON Toner CRG-718BK 2pack černý 5 320

5759 Toner Canon T (CRG-T), černý, 3500 str. 6 350

5710 CANON CRG-731H, černý, 2400 stran 6 280

5157 CANON Toner CRG-716M purpurový 13 290

5173 CANON Toner EP-701M purpurový 3 520

5148 CANON Toner C-EXV26C azurový 5 670

5711 CANON toner CRG-731Y žlutý 5 280

5164 CANON Toner CRG-718C azurový 16 320

5727 CANON toner CEXV14, černý, 8300str 10 330

5155 CANON Toner CRG-716BK černý 14 290

5153 CANON Toner CRG-711M purpurový 13 590

5708 Canon CRG-719H, černý, 6400 stran 8 250

5171 CANON Toner EP-701BK černý 3 520

5758 CANON toner 711C, modrá, 6000 str. 5 590

5169 CANON Toner CRG-728 černý 23 130

5707 Canon toner CRG-731, magenta, 1500 stran 5 280

5158 CANON Toner CRG-716Y žlutý 13 290

5875 CANON Toner CRG725Bk black 1600str 1 130

5150 CANON Toner C-EXV26Y žlutý 5 670

5174 CANON Toner EP-701Y žlutý 3 520

5166 CANON Toner CRG-718M purpurový 16 320

120

60

40

750

600

480

440

520

1680

120

240

220

520

1000

1380

1680

300

1380

4680

860

120

1500

80

1710

120

240

1600

2100

1680

540

120

750

600

520

1380

1560

5120

4060

7670

2000

1560

2950

2990

3770

1560

3350

1400

5120

3300

1400

3770

130

3350



5151 CANON Toner CRG-711B černý 15 590

5168 CANON Toner CRG-719 černý 15 200

5165
CANON Toner CRG-718CMYK sada 4barevná (azurový, 

purpurový, žlutý, černý)
12

1250

5847 CANON Toner CRG703, black, 2500 str. 3 130

5176 CANON Toner NP-1010 černý 2 440

5156 CANON Toner CRG-716C azurový 13 290

5154 CANON Toner CRG-711Y žlutý 13 590

5172 CANON Toner EP-701C azurový 3 520

5170 CANON Toner EP-27 černý 7 190

5709 Canon toner CRG-731C azurový , 1500 str 5 280

5162 CANON Toner CRG-718BK černý 24 320

5175 CANON Toner FX-10 černý 23 130

5149 CANON Toner C-EXV26M purpurový 5 670

5167 CANON Toner CRG-718Y žlutý 18 320

5152 CANON Toner CRG-711C azurový 13 590

5147 CANON Toner C-EXV26BK černý 14 670

8850

15000

3000

212600Nabídková cena celkem v Kč (bez DPH) za spotřební koš pro část 4:

Pozn: Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě podbarvená pole kladnou nenulovou hodnotou! 

1330

1560

7670

3770

880

390

7670

5760

3350

2990

7680

1400

9380


		2017-05-17T08:35:33+0100




